高等学校長 様 生徒会担当者 様 演劇部顧問 様

大阪府高等学校芸術文化連盟 会 長 山 﨑 裕 彦

令和6年度「高校生のための劇団四季鑑賞会」参加者募集について(依頼)

常日頃より大阪府高等学校芸術文化連盟の活動に、ご支援ご指導を賜り、心より感謝申しあげます。

さて、本連盟では府内高校生の芸術文化活動の健全な発展に寄与することを目的として、標記鑑賞会を下 記のとおり実施いたします。

つきましては、貴校生徒に周知いただき、参加申込の取りまとめをしていただきますようお願いいたしま す。申込は別紙にて、事務局あてお願いいたします。

なお、梅田芸術劇場のミュージカル鑑賞会については、準備でき次第ご案内申しあげます。

記

- 1. 実施目的 人気劇団のミュージカルを鑑賞することで舞台芸術に対する理解を深める。
- 2. 演目、会場、実施日など
 - ○『ウイキッド』主催:劇団四季

会場:大阪四季劇場< J R 大阪駅前>

令和7年2月1日(土)昼公演(13:00~16:00頃)令和7年2月8日(土)夜公演(17:30~20:30頃)

3. 募集対象・人数 府内高等学校の在籍生徒(定時制、通信制を除く)

<u>各校1組(4名)の応募とし、各公演6校。申込みが多い場合は、抽選で決定します。</u> 4名未満での応募は受け付けません。

- 4. 参加者負担 各自1000円 + 当日、劇場までの交通費(往復)
- 5. 応募方法 参加申込用紙に必要事項を記入して、学校長を通じて申し込んでください。 詳細は別紙参加申込用紙をご覧ください。
- 6. 募集期間 令和6年10月15日(火)~11月15日(金)
- 7. 応募から鑑賞までの流れについて

学校からの応募 → 芸文連事務局で抽選 → 芸文連から各校へ参加校決定の通知→ → 参加校から芸文連へ参加費(計 4000 円)の振込→芸文連から参加校へチケット発送→

→ 当日各生徒が会場で鑑賞

参加費振込等の詳細については、参加決定校に別途お知らせします。

8. その他 別紙チラシ等の取り扱い、応募の集約につきましては、校内で担当者を決めていただきますようお願いいたします。
鑑賞生徒4名の決定も各校担当者の裁量にお任せいたします。

大阪府高等学校芸術文化連盟

高校生のための劇団四季鑑賞会『ウイキッド』 参加者募集中!

◆ 実施日時 (以下のどちらかになります)						
	年 1 同日	公和 7年	0818 (+)	日ム学	(12.	

第1回目 令和7年 2月1日(土)昼公演(13:00~16:00頃)

第2回目 令和7年 2月8日(土)夜公演(17:30~20:30頃)

- ◆会 場 大阪四季劇場 (JR大阪駅前・ハービスPLAZA ENT内)
- ◆ 参加費用 1000円 (座席はC席での鑑賞となります)

C席の通常料金は昼公演 5,500円、夜公演 5,000円です。

◆募集人員 各高校 4名ずつ

応募多数の場合は抽選で参加校を決定します。(各公演6校)

- ◆ 応募方法 学校を通して応募して下さい。
- ◆ 応募締切 校内締切→ 月 _____日 (_____)

参加したい人、また、もっと詳しく知りたい人は

令和6年度大阪府高等学校芸術文化連盟

高校生のための劇団四季鑑賞会申込み用紙

学 校 名	
学校住所	₸
校長名 印	印
校内担当者職・氏名	
担当者連絡先(緊急用) 電話番号(携帯)	TEL
E-mail アドレス (携帯)	メール
申込年月日	令和6年 月 日

以下のとおり、鑑賞会の参加を申し込みます。

希望する公演に○印を記入して下さい

希望する公演に順位がある場合は希望順位を記入してください。

希望(順位)記入欄

劇団四季	令和7年2月1日(土)昼公演	
『ウイキッド』	令和7年2月8日(土)夜公演	

※参加希望校多数の場合は、抽選により決定します。

(申込先):大阪府高等学校芸術文化連盟事務局 担当:奥田 清崇

〒 559-0031 大阪市住之江区南港東 2-5-72 大阪府立港南造形高等学校内

TEL: 06-6613-1000 FAX: 06-6613-6752

原本も送付してください

e-mail: mgeibun@geibunren.jp